
Toyota Corolla
2.0 Hybrid Touring Sports

180 000 Kč s DPH
Doba financování 48

Vlastní splátka 40%

od 2713 brutto/měsíc
NEZAHRNUJE POJIŠTĚNÍ

 

Toyota C-HR již za 5 103 Kč měsíčně bez pojištění, a to s úvěrem Toyota Kredit pro podnikatele, neplátce DPH, při splatnosti 60 měsíců, akontací 50%. Poskytovatelem financování je Toyota Financial Services Czech s.r.o. Tato
reprezentativní nabídka není nabídkou k uzavření smlouvy dle § 1732 zák .č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Konkrétní nabídku vám poskytne autorizovaný prodejce Toyota. Nabídka je platná od 27.04.2023.

ADRESA NABÍDKY
https://toyota.cz.siroccomobile.com/nabidka/toyota-corolla/44953

DATUM VYTVOŘENÍ
05:04 26.04.2025



VÝBAVA

BEZPEČNOST

ABS, LDA - Systém varování při opuštění jízdního pruhu,
Dešťový senzor, Senzor šera, Asistent brzdění - Brake
Assist, Aktivní asistent brzdění v nouzi, Asistent
předcházení kolizím na křižovatce, Aktivní asistent změny
jízdního pruhu, Asistent (senzor) mrtvého úhlu

KOMFORT

Panoramatická střecha, El. ovládání bočních oken, El.
ovládaná zadní okna, El. nastavitelné přední sedačky,
Uzávěrka diferenciálu, Kožené čalounění řadicí páky,
Klimatizovaná přední sedadla, El. nastavitelné přední
sedačky, Alumíniové kola 17, Systém autonomního řízení,
Digitální klíč, Dynamické světla do osvětlení zatáček,
Elektronické nastavení charakteristiky odpružení, Asistent
pro dopravní zácpu

OSTATNÍ

RCTAB - Systém sledování provozu v příčném směru za
vozidlem s brzdnou funkcí, Asistent nouzového brzdění ve
městě, Asistent dálkových světel

KONTAKT S PORADCEM

Katarzyna Worker-CZ

 katarzyna.ozlanska+worker_cz@sirocco.eu

PRODEJCE

Toyota Louwman Praha - Zličín
Praha 13 - Zličín, Sárská 2664/3

 www.toyota-louwman.cz

 +48 123 456 789 +48 987 654 321

 example251@siroccomobile.com

OBJEM
1 500 cm3

ROK VÝROBY
2019

DATUM PRVNÍ REGISTRACE
2019-01-31

NAJETO
50 000 km

VÝKON
106 k

KAROSERIE
Hatchback

PALIVO
Hybrid

BARVA KAROSERIE
Oranžový

PŘEVODOVKA
Automatická

POČET DVEŘÍ/SEDADEL
/

SYSTÉMOVÉ Č.
#44953

VIN
FNRL38748B0658701

CHARAKTERISTIKA VOZIDLA

 Ověřený stav

 Zdokumentovaná historie vozidla

ADRESA NABÍDKY
https://toyota.cz.siroccomobile.com/nabidka/toyota-corolla/44953

DATUM VYTVOŘENÍ
05:04 26.04.2025



PDF testowy 


